UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Động, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Động Hội nghị tổng kết công tác Phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025 do đồng chí Võ Thị

Bích Lê, PCT UBND xã chủ trì:

1. Thành phần

- Đồng chí Võ Thị Bích Lê - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế, VH-XH;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy quân sự xã;

- Lãnh đạo các Trung tâm: Phục vụ hành chính công, Cung ứng dịch vụ

công;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 10/10/2025 (sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ba Động.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Kinh tế báo cáo tổng kết công tác Phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025;

- Giao Ban chỉ huy quân sự xã: Thông qua Quyết định thành lập Ban chỉ

huy phòng thủ dân sự xã; Quy chế hoạt động của Ban Chỉ huy phòng thủ dân sự

xã; Quyết định thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã;

- Các cơ quan, đơn vị, trưởng các thôn theo chức năng, nhiệm vụ phát biểu

tại cuộc họp.

(có Chương trình Hội nghị và Dự thảo báo cáo kèm theo)

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Văn Thước

		2025-10-07T08:52:18+0700

		2025-10-07T10:57:19+0700

		2025-10-07T10:57:19+0700

		2025-10-07T10:57:19+0700